
        

 

 
 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Servicio Integrado de Empleo. Universitat Politècnica de València. Edificio NEXUS 6 G 
Camino de Vera s/n . 46022-Valencia.  Tel  96 387 78 88. e-mail: emplea@sie.upv.es 

 

 
 

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS PREMIOS AL MEJOR PROYECTO MENTORIZADO 
DENTRO DEL PROGRAMA EMPLEA 2023 

 
 

 
Vista la convocatoria de la Universitat Politècnica de València, a través del Vicerrectorado de 
de Empleo y Formación Permanente, publicada en 26 de mayo de 2023 los premios al mejor 
proyecto mentorizado dentro del Programa EMPLEA, para las estudiantes incluidas en el 
Programa EMPLEA 2023. 
 
Visto el acuerdo y la propuesta de resolución a la Comisión de Selección de fecha 13 de junio 
de 2023  
Este rectorado RESUELVE: 
Conceder los 3 permios por equipo dotados de: 1º premio: 3.000€ brutos, 2º premio: 2.000€ 
brutos y 3º premio: 1.000€ brutos, con un presupuesto bruto de 6.000€, de acuerdo con lo 
siguiente:  
 

 
 LISTADO PROVISIONAL DE PREMIOS PROGRAMA EMPLEA 

PROYECTO  APELLIDOS NOMBRE PREMIO (€ bruto) 

EDWARDS LIFESCIENCES:  

ILLESCAS VERDÚ MARTA 

3.000€ brutos PÉREZ GONZÁLEZ  BEATRIZ  

ROMERO JAQUE LAURA 

MERCADONA. 

JIMÉNEZ PÉREZ  BLANCA 

2.000€ brutos MAS SANMARTÍN BEGOÑA  

VÁZQUEZ CASTRO  ALICIA  

SIEMENS. 

GALVEZ ORTIZ NOELIA 

1.000€ brutos, RUIZ VIVANCOS TERESA 

TOMAS SAMUDIO PATRICIA 

 
 
 
 
 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-184006 Cod. Verificació: 9LW1HTO32ET5T2A5



        

 

 
 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Servicio Integrado de Empleo. Universitat Politècnica de València. Edificio NEXUS 6 G 
Camino de Vera s/n . 46022-Valencia.  Tel  96 387 78 88. e-mail: emplea@sie.upv.es 

 

 
 
 
 LISTADO LISTA DE RESERVA PREMIOS PROGRAMA EMPLEA 

PROYECTO APELLIDOS  NOMBRE PPREMIO 

BBVA 
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ  LAURA 

Lista de reserva 
GAMÓN RAMÓN MARTA 

BP 
BARREIRO RIUS EVA 

Lista de reserva 
LAVROVA ANNA 

AIRBUS 

DE FRUTOS PÉREZ PATRICIA 

Lista de reserva PLANELLES GIRONÉS PALOMA 

TORMOS BELDA MIREIA 

FORD 

FERNÁNDEZ ALONSO IXHEL 

Lista de reserva LACUNZA ARNEDO  ELSA 

OLIVERT RUIZ MARÍA  

HUAWEI 

MARES BOU SOFIA 

Lista de reserva REIG BORRAS MARIA 

SANCHIS CLIMENT SARA 

SANLUCAR. 

ARRÓNIZ CANO  MARÍA  

Lista de reserva CAMARENA ESCRIHUELA MÓNICA 

ROUMELIOTIS JULIE 

HP 
CABANES ALAÑÓN MARÍA 

Lista de reserva 
COSTA PORRAS MARÍA  

PWC 

LEON FERRANDIS MARIA 

Lista de reserva MARTÍ HIDALGO INÉS 

MARTÍNEZ  CLARA 

FERMAX: 
BELDA ARAGONÉS ANA 

Lista de reserva 
CARRO CARMUEGA YAIZA 

MINSAIT  

ANDIÓN GARCÍA CONSTANZA 

Lista de reserva HERNÁNDEZ COLOMER MARÍA PILAR 

MARTÍNEZ RODES MARTA 

Id: UPV-GENFirmaExt-184006 Cod. Verificació: 9LW1HTO32ET5T2A5



        

 

 
 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Servicio Integrado de Empleo. Universitat Politècnica de València. Edificio NEXUS 6 G 
Camino de Vera s/n . 46022-Valencia.  Tel  96 387 78 88. e-mail: emplea@sie.upv.es 

 

 LISTADO LISTA DE RESERVA PREMIOS PROGRAMA EMPLEA 

PROYECTO APELLIDOS  NOMBRE PPREMIO 

NTT DATA 

GÁLVEZ NOGUERA ANA 

Lista de reserva GARRATÓN GIL  FÁTIMA  

GORDILLO VILLALBA LEIRE 

SANTANDER 
BALLESTER CLIMENT ANA ROSA 

Lista de reserva 
LARRAÑAGA PLAZA AMAIA 

 
 

 
 
Las aspirantes podrán realizar las alegaciones pertinentes, durante los 10 días hábiles 
posteriores a la publicación de esta propuesta de resolución, preferentemente por registro 
electrónico de la UPV: Registro electrónico: https://sede.upv.es/ (Presentación de solicitud 
genérica ->Destino -> Servicio Integrado de Empleo), o a través del Registro Electrónico 
Común de la Administración del Estado, que se realiza a través del enlace: 
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do  
Cuando no fuera posible enviar la solicitud y documentación de la forma indicada, se podrá 
remitir por cualquiera de los medios establecidos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 
Último día para presentar alegaciones 29/06/2023.   
 
 
En Valencia, a la fecha de la firma 
EL RECTOR 
 
 
 
 
 
María Dolores Salvador Moya 
Vicerrectora de Empleo y Formación Permanente de la  
Universitat Politècnica de València 
(por delegación de competencia del consejo de gobierno del 27/04/2023)  

 

Id: UPV-GENFirmaExt-184006 Cod. Verificació: 9LW1HTO32ET5T2A5


		2023-06-14T11:08:30+0200


	



